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Olimpijskie zmagania w Białych Błotach

        6 czerwca grupa uczestników z naszych Warsztatów wzięła udział w I Białobłockiej Olimpiadzie Osób
Niepełnosprawnych  „RAZEM Z ZAZ-EM”, której głównym organizatorem był Zakład Aktywności Zawodowej
„Ośrodek Sportu  i  Rehabilitacji”  w Białych  Błotach.  Zmagania  olimpijskie  odbywały  się  na  Gminnym
Stadionie Sportowym. Celem imprezy było umożliwienie osobom z niepełnosprawnościami wzięcia udziału
w zawodach rekreacyjno-sportowych, popularyzacja aktywności ruchowej oraz integracja ze środowiskiem
lokalnym.

       Olimpiadę zainaugurował przemarsz zawodników prowadzonych przez wielokrotną mistrzynię w
podnoszeniu  ciężarów  panią  Aleksandrę  Klejnowską  –  Krzyżańską,  która  niosła  pochodnię  z  ogniem
olimpijskim. Następnie w towarzystwie zaproszonych przedstawicieli parlamentu, władz wojewódzkich i
lokalnych oraz działaczy sportowych dokonano powitania i prezentacji drużyn oraz uroczystego  otwarcia I
Białobłockiej Olimpiady.

     Do licznych olimpijskich konkurencji  przystąpiło  186 zawodników z 21 jednostek z  województw
Kujawsko-Pomorskiego i Zachodniopomorskiego. Nasi sportowcy dzielnie spisywali się na bieżni w biegu na
100m oraz w skoku w dal.  Spróbowali  także swoich sił  w rzucie piłką lekarską, piłeczką palantową i
woreczkami do celu. Świetnie radzili sobie w darcie i w podbijaniu rakietką piłeczki tenisowej. Dużo radości
sprawiła im konkurencja drużynowa w pokonywaniu toru przeszkód na czas. Po sportowych zmaganiach
Organizatorzy zafundowali zawodnikom i ich opiekunom pyszny regeneracyjny posiłek w postaci kiełbaski z
grilla, ciasta, owoców, lodów i waty cukrowej.

      Tego dnia każdy uczestnik Olimpiady  mógł poczuć się zwycięzcą, gdyż za swoją sportową postawę  i
dzielne zmaganie się z  własnymi słabościami wszyscy zostali  nagrodzeni   pamiątkowymi medalami i
zestawami upominków, a placówki otrzymały statuetkę i dyplom.

      I Białobłocka Olimpiada Osób Niepełnosprawnych  „RAZEM Z ZAZ-EM” z pewnością ma szanse stać się
cyklicznym  wydarzeniem  ze  względu  na  stworzoną  przez  Organizatorów  przyjazną  atmosferę  i
zainteresowanie oraz zaangażowanie licznych środowisk. My na pewno z niecierpliwością będziemy czekać
 i  zbierać siły na kolejne sportowe spotkanie w Białych Błotach.
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